



Bogotá D.C, 24 de enero de 2023.

Señores
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CHÍA

Ref.: Cotización No. T- 2403

Ítem	ELEMENTO	Descripciones	Cantidad	Unidad de medida	Vr. Unitario	IVA	Vr. Unitario Con Iva	Valores totales
1	CONDUCES	LIBRETAS Por 100 unidades cada una ANCHO 10.5 cms ALTO 13.0 cms IMPRESIÓN Ambas Caras TINTAS 4 X 4 Tintas NUMERACION Consecutiva TROQUEL Troqueladas a la mitar verticalmente PAPEL Propalcote de 200 gramos	5000	100	\$ 8.300	\$ 1.577	\$ 9.877	\$49.385.000,0
					Subtotal		\$41.500.000,0	
					IVA (19%)		\$7.885.000,0	
					Valor total		\$49.385.000,0	


WILLIAM CASTRO CANAVERAL
C.C. 80.798.232 Bta
Representante Legal
TREBOL GLOBAL GROUP SAS
Nit 900.701.816-6
williamcastro@trebolglobalgroup.com
314-3953076 / 318-7176094



Bogotá D.C. 24 de enero de 2023.

Señores
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CHÍA

-COTIZACION L-016-24

Ítem	ELEMENTO	Descripciones	Cantidad	Unidad de medida	Vr. Unitario	IVA	Vr. Unitario Con iva	Valores totales
1	CONDUCES	LIBRETAS Por 100 unidades cada una ANCHO 10.5 cms ALTO 13.0 cms IMPRESIÓN Ambas Caras TINTAS 4 X 4 Tintas NUMERACION Consecutiva TROQUEL Troqueladas a la mitar verticalmente PAPEL Propalcote de 200 gramos	5000	100	\$ 8.650	\$ 1.643,50	\$ 10.293,50	\$51.467.500,0
					Subtotal		\$43.250.000,0	
					IVA (19%)		\$8.217.500,0	
					Valor total		\$51.467.500,0	

Cordialmente

Nombre del Interesado **GRUPO VECTOR SAS**
No. del NIT de la persona Jurídica **900.020.684-8**
Nombre del Representante Legal **CHRISTIAN MAURICIO REBELLON ROMERO**
C. C. No. **93.414.229** De **Bogotá D.C.**
Dirección física de correo **Calle 46 N° 13-56 Oficina 518** _
Correo electrónico grupovector@gmail.com
Telefax **3862631 -3864590**
Ciudad **Bogotá D.C.**

	STRATEGY SAS	Nit.:830.053.792-3	Cotización
			No. 9.415

ID	Cliente	Contacto	Fecha	Ciudad
	ALCALDÍA MUNICIPAL DE CHÍA	LUIS ALEJANDRO BOSSA BOSSA	24/01/24	BOGOTÁ
Teléfono	Dirección	e-mail	Descuento (%)	Forma de Pago
311 4128701			0%	A convenir

Item	Referencia	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr Sub. Total
1	CONDUCES		5.000	\$ 8.200	\$ 41.000.000
2	LIBRETAS	Por 100 unidades cada una			
3	ANCHO	10.5 cms			
4	ALTO	13.0 cms			
5	IMPRESION	AMBAS CARAS			
6	TINTAS	4 X 4 Tintas			
7	NUMERACION	Consecutiva			
8	TROQUEL	Troqueladas a la mitar verticalmente			
9	PAPEL	Propalcote de 200 gramos			
VALOR TOTAL PRODUCCIÓN					
OBSERVACIONES:			Subtotal		\$ 41.000.000
			IVA (19%)		\$ 7.790.000
			Valor total		\$ 48.790.000



Roberto Granda Cataño
 Representante Legal
 STRATEGY SAS